

EVİM GİBİ EVİM GİBİ



Öğrencilerimiz Kendini Evinde Hissetsin Diye



by Atılım ÇİFTÇİ



İÇİNDEKİLER

Projenin Adı	3
Projenin Türü	3
Proje Sahibi	3
Proje Dönemi	3
Projenin Başlangıç-Bitiş Tarihleri	3
Projenin Amaçları	3
Projenin Gerekçeleri	3
Projenin Yasal Dayanağı	3
Projenin Hedef Kitlesi	4
Proje Ortakları	4
Projenin Adımları/Aşamaları	4
Proje Ortaklarının Görevleri	4
Projenin Özeti	4
Beklenen Çıktılar	5
Riskler ve Yönetimi	5
Sürdürülebilirlik	5
Projenin Maliyeti	6
Düşünceler	6
Proje Takvimi	6
Proje Ekibi ve İletişim Bilgileri	6

PROJENİN ADI	Evim Gibi
PROJENİN TÜRÜ	Eğitim - Öğretim Ortamlarının Düzenlenmesi
PROJE SAHİBİ	Çayırkent Çok Programlı Anadolu Lisesi
PROJE DÖNEMİ	2017-2018 Eğitim- Öğretim Yılı
PROJENİN BAŞLANGIÇ / BİTİŞ TARİHLERİ	01/11/2017 – 01/03/2018
PROJENİN AMAÇLARI/HEDEFLERİ	<ol style="list-style-type: none">1. Öğrencilerimizin evlerindeki gibi rahat bir ortam sunulması. Bu yolla okulunu ve pansiyonunu seven, derslerine ilgi duyan, okuldaki öğretmenlerine bu fırsatı verdikleri için daha fazla saygı ve sevgi duyup kendini kişisel ve akademik gelişimine adayan bireyler oluşturmak. düşünen, düşündüğünü doğru ve açık bir şekilde ifade eden, algılama gücü yüksek, yorum yapan, analitik düşünebilen, sentez yapan, sorgulayan, tartışan, doğruları tek noktadan değil, çeşitli bakış açılarıyla bakan, güzellik duygusu ve estetik anlayışı gelişmiş, kültürlü, millî ve manevî değerlere sahip, yüksek karakterli ve akademik başarısı yüksek bireylerin yetiştirilmesini sağlamak.2. Çalışma ortamlarını düzenlenerek başarı oranının artırılması.3. Öğrencilerimizin, birlikte yaşama alanlarını daha düzenli, saygılı ve empati bilincinde kullanmasını sağlamak.4. Genç yaşında ailelerinden uzak kalan öğrencilerimizin ailelerine ve evlerine olan özlemlerini minimum düzeyde indirmek.
PROJENİN GEREKÇELERİ	Okulumuza uzak veya yakından gelen öğrencilerimizin ev ortamlarını aratmamak ve imkânlarını daha fazla geliştirmek için kız ve erkek pansiyonların iyileştirilmesi
PROJENİN YASAL DAYANAĞI	Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği Resmî Gazete 30.4.1995/22273 Tebliğler Dergisi22.5.1995/2431

PROJENİN HEDEF KİTLESİ	Pnasyonda kalan kız ve erkek öğrenciler
-------------------------------	---

PROJE ORTAKLARI	1. Çayırkent Çok Programlı Anadolu Lisesi
------------------------	---

PROJENİN ÖZETİ	<p>Gerek okul idaremiz gerekse yurttan belletmen olarak görevlendirilen öğretmenlerimizin gözlemleri üzerine öğrencilerimize daha hijyenik ve daha ferah yurt olanağı sunulması kararlaştırılmıştır. Bunun üzerine Pansiyondan Sorumlu Müdür Yardımcısı ve Belletmen öğretmenlerimiz arasında toplantılar yapılarak neler yapılabileceğine dair fikirler sunulmuştur. Bunlar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Öğrencilerimiz boş zamanlarını etkili kullanmak için eğitici nitelikli oyun odası oluşturulup eğitici oyun teminini yapılması. 2. Kız Pansiyonun kullanılmaz halde olan perdelerin zebra stor perde ile değiştirilmesi 3. Yemekhanede görüntüyü bozan yerlere sticker yapıştırılarak kamufle edilmesi ve hoş bir görüntünün sağlanması 4. Erkek pansiyonun etüt salonunda bulunan yıpranmış olan tavanın tamirinin yapılması kararlaştırılmıştır. 5. Kız ve Erkek pansiyonda kalan öğrencilerin isteği üzerine su sebili alınması
-----------------------	--

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYETİN YARARLANICILARI	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KURULUŞLAR	FAALİYET GERÇEKLEŞTİRME TARİHİ
1	Oyun Salonu	Pan.Öğrencileri	Çayırkent ÇPAL	04/12/2017
2	Perde	Kız Pansiyon	Çayırkent ÇPAL	03/12/2017
3	Yemekhane	Erkek Pansiyon	Çayırkent ÇPAL	03/12/2017
4	Etüt Salonu	Erkek Pansiyon	Çayırkent ÇPAL	07/12/2017
5	Su Sebili	Kız Erkek Pan.	Çayırkent ÇPAL	07/12/2017

PROJE YÜRÜTME KURULUNUN GÖREVLERİ	<p>(Proje Koordinatör ve Ekibi: Proje koordinatörü Adil BOLGI olmak üzere Nadide Çağlayan, Saadet ALTINDİREK ve Atılım ÇİFTÇİ'den oluşmaktadır.</p> <p>Projenin Uygulanması:</p> <p>Okul Müdürlüğüne Yapılacak iş ve işlemler:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1- Pansiyon Güzelleştirme Ekiplerinin kurulması. 2- Pansiyon güzelleştirilmesi. 3- Pansiyon Güzelleştirme çalışmalarının öğrencilere yaptığı katkının belirlenmesine yönelik analiz yapılması
--	--

	<p>4- Geri dönütlerin Öğretmenler ile paylaşılması Pansiyon Donatım Ekiplerince Yapılacak iş ve İşlemler:</p> <ol style="list-style-type: none">1- Öğrencilere projenin duyurulması,2- “Evim Gibi” sloganı ile Pansiyonun öğrencilerin ev ortamına benzetilerek her türlü ihtiyaçlarına çözüm üretilmesinin sağlanması3- Projenin amacına ulaşımının Değerlendirme işleminin yapılması.4- Değerlendirme sonuçlarının Okul İdaresine teslimi, <p>Sınıf/Şube Rehber Öğretmenlerince Yapılacak iş ve İşlemler:</p> <ol style="list-style-type: none">1- Sınıf ve şubelerindeki öğrencilerin Projeye olan ilgilerinin arttırılması2- Öğrenci beklenti ve isteklerinin alınması.3- Yurdu kullanma konusunda öğrencilere örnek ve model olunması
--	---

PROJEDEN BEKLENEN ÇIKTILAR	<ol style="list-style-type: none">1. Öğrenciler yurdu evleri gibi benimseyip daha rahat ortam sağlayacak2. Rahat bir ortam oluşturulduğu için çalışmalarında öğrenme ve anlama yetenekleri artacaktır.3. Öğrenciler arkadaşlarını aileleri gibi benimseyip birlikte yaşama değerlerini geliştireceklerdir.5. Yaş ve sınıf düzenlerine uygun olarak aynı odaları paylaşarak birbirlerinin sorunlarında çözüm yolu arayacaklardır.6. İhtiyaçlar hiyerarşisinde Barınma üst sıralarda olmasından dolayı, barınma ihtiyacını tam anlamı ile gideren öğrenciler kendini geliştirme anlamında daha da derine inebilme fırsatı yakalayacaklardır.
-----------------------------------	--

RİSKLER VE YÖNETİMİ	<p>Risk: Yeni kurulan yaşam alanların öğrenciler tarafından gelişigüzel kullanılması</p> <p>Yönetimi: Projeye öğrencileri de dahil ederek sorumluluk bilinci aşılması</p>
----------------------------	---

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	<ol style="list-style-type: none">1. Proje süresi bittiği zaman her eğitim öğretim yılında güncellenerek her yıl devam ettirilmesi,2. İlçemizdeki bütün pansiyonlar için ilçe milli eğitim vasıtasıyla anlatılıp projenin bütün pansiyonlarda uygulanmasını sağlamak.
--------------------------	--

PROJENİN HİKÂYESİ VE DÜŞÜNCELER	<p>Öğrencilerimizle ve Belletmen Öğretmen olarak görevlendirilen personellerin talepleri doğrultusunda bu proje gelişti.</p>
--	--

FAALİYET NO.	FAALİYET ADI	FAALİYET MAALİYETİ
1	Oyun Salonu	3,500 TL
2	Perde	4,5000 TL
3	Yemekhaneye yapılan Rötuşlar	350 TL
4	Etüt Salonu	750 TL
5	Su Sebili	150 TL
TOPLAM MAALİYET		9.250,00 TL

PROJE YÜRÜTME KURULU			
SIRA NO.	AD SOYAD	GÖREVİ	OKULU
1	Adil BOLGI	Müdür Baş Yardımcısı	Proje Koordinatörü
2	Nadide ÇAĞLAYAN	Müdür Yardımcısı	Ekip Başkanı
3	Atılım ÇİFTÇİ	Bilgişim Tek Öğretmeni	Üye
4	Saadet ALTINDIREK	Fizik Öğretmeni	Üye

İLETİŞİM BİLGİLERİ			
Yasal Adı:	ÇAYIRKENT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ		
Posta Adresi:	Çayırkent Mah. Tepe Küme Evleri No:5/1 Korgan/ORDU		
Telefon numarası:	452 685 70 10		
Faks numarası:	452 685 70 71		
Kurumun e-posta adresi:	885996		
Kurumun internet adresi:	885996@meb.k12.tr		
Proje Sorumluları İrtibat	Adı Soyadı	Adil BOLGI	Nadide ÇAĞLAYAN
	GSM	5066323411	5546357752
	E-posta	adilbolgi@gmail.com	nadidecaglayan@hotmail.com

Bu proje yönergesi 2016-2017 eğitim öğretim yılında uygulanmakta olan “1 İLÇE 11 DEĞER 111 PROJE” projesi kapsamında hazırlanmış olup Çayırkent Çok programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğünün onayladığı tarihte yürürlüğü girer ve “Proje Yürütme Kurulu” tarafından yürütülür.

Mustafa TOPCU
Okul Müdürü